000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38

na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
v sales@nag.ru

HanosbHbIN cepBepHbIN WKad Metal Box 25U 600x1000
MQ256010

OnuncaHune
Metal Box - 3To cepBepHble wWkKadbl N5 LleHTpoB O6paboTky OaHHbIX.

CepBepHbi wkadg Metal Box pa3spaboTaH ¢ y4eTom Bcex TpeboBaHMN COBPEMEHHbIX LLeHTPOB 06paboTKN AaHHbIX.
YHMBepcasibHas KOHCTPYKLUS CEPBEPHOIo LWKaga No3B0oJISeT yCTaHaBIMBaTh B LWWKag ntoboe
TeJIeKOMMYHUKaLoHHoe obopynoBaHue n obecnevnBaeT ynobHoe obcnyxnsaHme obopynoBaHus.

HanonbHbi WKadg Metal Box npefHa3HayvyeH A1 pa3MeLLeHNsi CEPBEPHOro N ApYroro akTUBHOIO
TeJIEKOMMYHUKaLMOHHOIo 060pyA0BaHMS C aKTUBHBIM OXJlaxkaeHuneM. LLikadh nMeeT npuBneKkaTeNbHbIN AM3aiH N MOXXET
ObITb YCTAHOBJIEH B MOMELLEHNSAX KaK 0(OUCHOr0, Tak U MPOMbILLIJIEHHOrO TUMa. YCUIeHHaa KOHCTPYKLMA NO3BoNseT
yCTaHaBAmMBaTb 06opynoBaHme obwmm Becom no 1500 kr.

B 6aBOBy}0 KOMMNNeKTauuto LlJKana BXOO4AT OOHOBPEMEHHO YCUJIEHHbIe POJIUKU 1 perysiupyloummecsa HOOXKKHU.

BbokoBble naHenun ABYXCEKLUMNOHHbIE. Kaxxpgasa naHenb yCTaHaB/INBaeTCA OTOEJNIbHO. Bce 3amku LIJKana BbIMOJIHEHLI MOA4
oauH koY, KabenbHbIl BBOA MOXXET ObITh OoCyLLecCTBJIEH KaK CBepXy, TakK N CHN3Y.

Ha npodunisax HaHeceHa MapKMPOBKa IOHUTOB. [IOCTYM A/ MOHTaXXa, KOMMyTaLuu 1 06CyXUBaHNSA BO3MOXKEH C
4yeTbIpex CTOPOH, Yepe3 GOKOBbIE FOPU30HTasIbHbIE CTEHKY, MepefHIo 1 3aHo0 ABepy. LLkad umeeT 4 BepTUKabHbie
Hanpasasowme, ¢ yao6HOW peryanpoBkoii no raybuHe.

Ona opraHv3auunmn NMHENHo YyCTaHOBKM NpelycMOTpeHo yaobHoe KpenneHue WwkKadoB Mexay coboi.

LLikach nocTtaBnseTcsa B pa3bopHom Buae. Metal Box KOMNnekTyeTCs CTaHAaPTHO OAUHAaPHbLIMU 1 ABOWHBLIMU ABEPAMU C
yBeNnYeHHON nnowaabio nepdopauum He MmeHee 80%.

BBOZ MH(OPMALMOHHOIO 1 CMIOBOro Kabens B WKad HaMobHbIA MPOM3BOAUTCS Yepes KPbILy U/Wan GHULLE.
KabesnbHble BBOL pacrnosioXKeHbl HANPOTUB NepefHnX U 3afHNX 19 OAMOBbIX MOHTaXHbIX Npoduien.

BepTukasbHbie NAOCKME opraHan3sepbl BXOAST B KOMMIEKT wWKada. OHY nMetloT neTnu ans 6biIcTporo MoHTaxa
BepTUKabHbIX 6JI0KOB pacnpeaeneHns nutaHus (PDU).

B cTaHOapTHYIO KOMMJeKTauuio Bcex wkados Metal Box BXOAUT cMCTeMa 3a3eMJIeHNs, @ TakXKe BCe HeobxoamnMble
KOMMOHEHTbI A5 cbopky WKadga.


file:///uploads/images/2019/11/15-0003.png

na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

o

NHdopMaumns onsa 3akasa:

ApTUKyn

MQ256080
MQ256010
MQ258080
MQ426060
MQ426080
MQ426010
MQ426012
MQ428080
MQ428010
MQ428012
MQ486080
MQ486010
MQ486012
MQ488080
MQ488010

MQ488012

Obwne

Tun wkada

Tnn ycTaHoBKMU
KOoHCTpyKLUMA WKaga
Knacc 3awunTsl IP
BbicoTa, U

LWwrpunHa

BbicoTa, MM
FnybuHa, MM
MonesHasa rnybuHa, Mm
Twun oBepwu cnepenmn

Twun goBepwu c3agun

BbicoTa, U

25

25

25

42

42

42

42

42

42

42

48

48

48

48

48

48

BbicoTa, MM
1236
1236
1236
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
2259
2259
2259
2259
2259

2259

CepBepHbIl LIKag
HanonbHoe
PasbopHas

IP20

25

600

1236

1092

710

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

LuvpuHa
600
600
800
600
600
600
600
800
800
800
600
600
600
800
800

800

OpHocTBOpYaTas nepopupoBaHHas

[OBycTBOp4YaTas neppopupoBaHHas

rnybuna
800
1000
800
600
800
1000
1200
800
1000
1200
800
1000
1200
800
1000

1200



O
000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

LiBeT YepHbin

Bec, kr 137,5



	Напольный серверный шкаф Metal Box 25U 600х1000
	MQ256010
	Описание
	Общие



