



## Напольный серверный шкаф Metal Box 25U 600x1000

MQ256010

### Описание

Metal Box - это серверные шкафы для Центров Обработки Данных.

**Серверный шкаф Metal Box** разработан с учетом всех требований современных центров обработки данных. Универсальная конструкция серверного шкафа позволяет устанавливать в шкаф любое телекоммуникационное оборудование и обеспечивает удобное обслуживание оборудования.

**Напольный шкаф Metal Box** предназначен для размещения серверного и другого активного телекоммуникационного оборудования с активным охлаждением. Шкаф имеет привлекательный дизайн и может быть установлен в помещениях как офисного, так и промышленного типа. Усиленная конструкция позволяет устанавливать оборудование общим весом до 1500 кг.

В базовую комплектацию шкафа входят одновременно **усиленные ролики и регулирующиеся ножки**.

Боковые панели двухсекционные. Каждая панель устанавливается отдельно. Все замки шкафа выполнены под один ключ. Кабельный ввод может быть осуществлен как сверху, так и снизу.

На профилях нанесена **маркировка юнитов**. Доступ для монтажа, коммутации и обслуживания возможен с четырех сторон, через боковые горизонтальные стенки, переднюю и заднюю двери. Шкаф имеет 4 вертикальные направляющие, с удобной регулировкой по глубине.

Для организации линейной установки предусмотрено удобное **крепление шкафов между собой**.

Шкаф поставляется в разборном виде. Metal Box комплектуется стандартно одинарными и двойными дверями с увеличенной площадью **перфорации не менее 80%**.

Ввод информационного и силового кабеля в шкаф напольный производится через крышу и/или днище.

Кабельные вводы расположены напротив передних и задних 19 дюймовых монтажных профилей.

Вертикальные **плоские органайзеры** входят в комплект шкафа. Они имеют петли для быстрого монтажа вертикальных блоков распределения питания (PDU).

В стандартную комплектацию всех шкафов Metal Box входит система заземления, а также все необходимые компоненты для сборки шкафа.

Информация для заказа:

Артикул	Высота, U	Высота, мм	Ширина	Глубина
MQ256080	25	1236	600	800
MQ256010	25	1236	600	1000
MQ258080	25	1236	800	800
MQ426060	42	1992	600	600
MQ426080	42	1992	600	800
MQ426010	42	1992	600	1000
MQ426012	42	1992	600	1200
MQ428080	42	1992	800	800
MQ428010	42	1992	800	1000
MQ428012	42	1992	800	1200
MQ486080	48	2259	600	800
MQ486010	48	2259	600	1000
MQ486012	48	2259	600	1200
MQ488080	48	2259	800	800
MQ488010	48	2259	800	1000
MQ488012	48	2259	800	1200

## Общие

Тип шкафа	Серверный шкаф
Тип установки	Напольная
Класс защиты IP	IP20
Цвет	Черный
Вес, кг	137,5

## Размеры

Высота, U	25
Ширина	600
Высота, мм	1236
Глубина, мм	1092



ООО «НАГ»  
+7 (343) 379-98-38  
[sales@nag.ru](mailto:sales@nag.ru)

Полезная глубина, мм

710

## Конструкция и материалы

Конструкция шкафа

Разборная

Тип двери спереди

Одностворчатая перфорированная

Тип двери сзади

Двусторчатая перфорированная